
Przetarg nieograniczony na sprzeda   elementów wyposa enia kot owni  
gazowo-olejowej o mocy 7,8 MW 

Zarz d Miejskiego Zak adu Energetyki Cieplnej Wodoci gów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzib  w 
brze nie  przy ul. Tysi clecia 8A, nr KRS 0000122859 o kapitale zak adowym w wysoko ci  24 595 

500 PLN, z , NIP 878-000-44-42, og asza przetarg pisemny, nieograniczony na sprzeda : 

elementów wyposa enia kot owni gazowo-olejowej o mocy 7,8 MW, wycofanej z u ytkowania  
w 2018roku.  

Szczegó owy wykaz ruchomo ci wraz z danymi technicznymi znajduje si  w za czniku nr 2 

Wskazane do sprzeda y ruchomo ci, stanowi ce wyposa enie  kot owni gazowo-olejowej znajduj   
si    w    W brze nie przy  ul. Gen Pruszy skiego 43. 

Osoba do kontaktu : Stefan Topij;  s.topij@ mzecwik.pl;   tel: 504251911 

Ruchomo ci te mo na obejrze  w dniach od 24.09.2018 w dni robocze,  w godzinach 08:00-14:00, po  
wcze niejszym  uzgodnieniu terminu z ww. osob  wskazana do kontaktu. 

1. Cena wywo awcza przedmiotu przetargu wynosi  266 175,00 z  netto (s ownie:  trzysta 
pi dziesi t cztery tysi ce z otych  00/100). Jest to najni sza mo liwa cena, jak  mo e zaoferowa  
oferent. 

2.       Warunkiem udzia u w przetargu jest wp ata wadium w wysoko ci 10% ceny wywo awczej, 
tj. 26 618,00 z . Wadium nale y wp aci  na rachunek bankowy Miejskiego Zak adu Energetyki Cieplnej 
Wodoci gów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzib  w W brze nie    42 9486 0005 0030 6258 2000 0002  
z dopiskiem „Wadium – wyposa enie kot owni ". W dniu przetargu kwota wadium winna znajdowa  
si  na koncie bankowym MZECWiK Sp. z o.o. 

3.     Oferta powinna by  sporz dzona w formie pisemnej wed ug za czonego wzoru- za cznik 
nr 1 oraz powinna zawiera : 

a)       Imi  i nazwisko lub firm , dok adny adres i telefon kontaktowy Oferenta. 

b)       Oferowan  cen  netto oraz podatek Vat i cen  brutto (wyra on  cyframi i s ownie). 

c)       O wiadczenie Oferenta, e zapozna  si  ze stanem przedmiotu przetargu lub e ponosi 
odpowiedzialno  za skutki wynikaj ce z rezygnacji z ogl dzin. ( do wyboru w formularzu ofertowym). 

d)       Kopi  dowodu wp aty wadium. 

e) Odpis z KRS  lub za wiadczenie o wpisie do Ewidencji Dzia alno ci Gospodarczej wystawione nie 
wcze niej ni   3 miesi ce przed up ywem terminu sk adania ofert. 

f)    Zgod  Oferenta na przetwarzanie danych osobowych ( zamieszczona w formularzu ofertowym). 

4.       Ofert  nale y z  w zamkni tej kopercie z dopiskiem : „przetarg – wyposa enie kot owni " w 
sekretariacie Miejskiego Zak adu Energetyki Cieplnej Wodoci gów i Kanalizacji Sp. z o.o. przy ulicy  
Tysi clecia 8A , w terminie do dnia 05.10.2018 r. do godz. 14:00.  



5.       Otwarcie ofert odb dzie si  w dniu 05.10.2018 r. o godz. 14:15 w siedzibie Miejskiego Zak adu 
Energetyki Cieplnej Wodoci gów i Kanalizacji Sp. z o.o. przy ulicy  Tysi clecia 8A  w W brze nie.  

6.     Ruchomo ci b ce przedmiotem niniejszego przetargu zostan  sprzedane oferentowi, który 
zaproponuje najwy sz  cen . 

7.       Wadium wp acone przez oferentów, których oferty nie zosta y wybrane, b  zosta y 
odrzucone zostanie zwrócone w terminie 7 dni od dnia rozstrzygni cia przetargu lub odrzucenia 
oferty. Wadium z one przez nabywc  zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia. 

 8.   Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygra przetarg uchyli si  od 
zawarcia umowy sprzeda y. 

 9.   Oferta podlega odrzuceniu, je eli zostanie z ona po wyznaczonym terminie, w niew ciwym 
miejscu lub przez oferenta, który nie wniós  wadium, a tak e, gdy nie zawiera danych i dokumentów 
wskazanych w og oszeniu lub s  one niekompletne, nieczytelne i nie zostan  uzupe nione po 
uprzednim wezwaniu Zamawiaj cego w okre lonym terminie.  

10.   W przypadku zg oszenia tej samej ceny przez kilku oferentów, przetarg b dzie kontynuowany w 
formie aukcji (licytacji) mi dzy tymi oferentami. 

11.   Z wybranym oferentem zostanie zawarta umowa sprzeda y w terminie wyznaczonym przez 
MZECWIK Sp. z o.o. -  nie d szym ni  7 dni od rozstrzygni cia przetargu i w tym dniu przed 
odbiorem przedmiotu sprzeda y Kupuj cy zobowi zany jest zap aci  cen  nabycia w ca ci. 

12. W umowie sprzeda y do ceny nabycia zostanie naliczony podatek VAT. 

13.   Z uwagi na fakt, e przedmiotem sprzeda y s  rzeczy u ywane, wy cza si  odpowiedzialno  
sprzedaj cego za wady fizyczne sprzedawanych rzeczy. 

 14.   Przetarg mo e by  zmieniony lub odwo any bez podania przyczyny.  

Za czniki: 

1. Formularz ofertowy 
2. Szczegó owy wykaz ruchomo ci wraz z danymi technicznymi 


